
Информация о закупках в рамках проекта «Корпоративный контроль» май 2018 г.

В КОГБУСО «Советский психоневрологический интернат»

№
п/п

№
государствен

ного
контракта

Наименование
объекта закупки

Кол-во
поставляемог

о товара,
объем

выполняемой
работы,

оказываемой
услуги

Срок поставки товара,
выполнения работ, оказания

услуг

НМЦК,
руб.

Дата
заключения
контракта

Наименование
поставщика

Цена
контракта

Цена
единицы

товара, руб.

Срок
исполнения
контракта

Государственные контракты, заключенные на основании п.4 ст.93 ФЗ №44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

1 42-05/18 Предоставление
ритуальных услуг

1 С 03.05.2018-05.05.2018 03.05.2018 ИП Брылякова
Е.А.

4780,00 Май 2018 г.

2 43-05/18 Оказание услуг по
установке
программного
обеспечения

21.05.2018-22.05.2018 21.05.2018 ИП Усков С.В. 11700,00 Май 2018 г.

3 44-05/18 Предоставление
ритуальных услуг

1 С 21.05.2018-22.05.2018 21.05.2018 ИП Брылякова
Е.А.

4580,00 Май 2018 г.

4 45-05/18 Оказание услуг по
испытанию и
измерению
электрооборудовани
я объектов
п.Зеленый с выдачей
технического счета

С м/ з договора до
полного исполнения
обязательств

28.05.2018 ООО
«СоветскЭнерго
Монтаж»

18000,00 Декабрь 2018
г.

Государственные контракты, заключенные посредством электронного аукциона, конкурса, ФЗ-44
Договоры, заключенные конкурентными способами закупки ФЗ-223

1 4-223
(котировки в
электронном
виде)

Проведение
текущего ремонта
пожарной
сигнализации
КОГБУСО
«Советский
психоневрологическ
ий интернат»

С м/з договора по
28.05.2018 г.

492766,00
руб.

4.05.2018 ООО
«Алгоритм»

428900,00 Май 2018 г.



Договоры, заключенные с единственным поставщиком ФЗ-223
1 69-05/18-ПД Поставка продуктов

нефтепереработки
Бензин

автомобильн
ый

неэтилирован
ный АИ-92-

2426 л.

С м/з договора по
31.07.2018 г.

07.05.2018 ООО «Вид» 98980,80 40,80 Июль
2018 г.

2 70-05/18-ПД Поставка
хозяйственных
товаров

Поставка
хозяйственн
ых товаров

С м/з договора до полного
исполнения обязательств

07.05.2018 ВДПО 10230,00 Май
2018 г.

3 71-05/18-ПД Оказание услуги по
проведению
специальной оценки
условий труда

Оказание
услуги по
проведению
специальной
оценки
условий
труда

С м/з договора по
01.08.2018 г.

07.05.2018 ООО «АРМ-
сервис»

69140,00 Август
2018 г.

4 72-05/18-ПД Поставка автошин
УАЗ 2

С м/з договора по
10.05.2018 г.

07.05.2018 ИП Бакулев
В.Н.

8840,00 3745,76 Май
2018 г.

5 73-05/18-ПД Проведение
проверки
достоверности по
объекту
капитального
строительства
«Капитальный
ремонт
водонапорной
башни системы
«Рожновского» в
п.Зеленый,
Советского района
Кировской области

Проведение
проверки
достоверност
и по объекту
капитального
строительств
а
«Капитальны
й ремонт
водонапорно
й башни
системы
«Рожновског
о»  в
п.Зеленый,
Советского
района
Кировской
области

С м/ договора до полного
исполнения обязательств

08.05.2018 КОГАУ
«Управление
государственн
ой экспертизы
и
ценообраовани
я в
строительстве»

10000,00 Декабрь
2018 г.

6 74-05/18-ПД Оказание услуг по
ремонту автобуса
ПАЗ 320530 г/н:
Р001ОР

Оказание
услуг по
ремонту
автобуса
ПАЗ 320530
г/н: Р001ОР

С м/ договора по 14.05.2018
г.

08.05.2018 ООО «Старт» 5623,00 Май
2018



7 75-05/18-ПД Поставка
автозапчастей:
Амортизатор задний
ВАЗ 2170
Буфер сжатия
заднего
амортизатора ВАЗ
2110
Втулка
амортизатора
заднего верхняя ВАЗ
2108
Втулка
амортизатора
переднего верхняя
ВАЗ 2101
Замок багажника
ВАЗ 2108-09
Ключ для снятия
передней и задней
стойки
Лампа
одноконтактная
большая
Лампа
одноконтактная
малая
Проставка под
пружину ВАЗ 2108
Пыльник
амортизатора ВАЗ
заднего
Ремкомплект
фильтра тонкой
очистки масла Г 53
Свеча 402 дв.к-т
Фильтр топливный
Г3309 Д245
Фильтр – патрон
влагомасловыделите
ля
Элемент воздушного
фильтра
Элемент масляного
фильтра Г53

2
1
1
2
1
1
10
10
2
2
2
3
1
2
1
2
1

С м/з договора по
18.05.2018

08.05.2018 ИП Бакулев
В.Н.

12370,00 1305,09
282,20
80,51
10,17
521,19
283,90
16,95
13,56
111,87
133,90
38,99
233,05
391,53
1037,29
561,02
93,22
1897,46

Май
2018



Пружина задней
подвески ВАЗ 2110-
18

8 76-05/18-ПД Оказание услуг по
вывозу ТБО

Оказание
услуг по
вывозу ТБО

С м/ договора по 31.12.2018
г.

08.05.2018 ООО
«Вертикаль
Строй»

29936,80 Декабрь
2018 г.

9 77-05/18-ПД Поставка
лекарственных
препаратов

С м/з договора до полного
исполнения обязательств

17.05.2018 КОГУП
«Городская
аптека №120»

21116,00 Декабрь
2018 г.

10 78-05/18-ПД Поставка
строительных
товаров

С м/ договора по 31.12.2018
г.

17.05.2018
г.

ООО ПК
«Киров-Краска

2982,00 Декабрь
2018 г.

11 79-05/18-ПД Поставка
строительных
товаров
Квадрат 10*10
Электроды 3  мм ОК
46
Круг отрезной
230*1,6

45,00
2
19

С м/ договора по 25.05.2018 18.05.2018 ООО
«Металлопрок
ат»

6913,00 Май
2018 г.

12 80-05/18-ПД Поставка
строительных
товаров

С м/ договора по 31.12.2018
г.

18.05.2018 ООО ПК
«Киров-Краска

25742,00 Декабрь
2018

13 81-05/18-ПД Оказание услуг по
испытанию и
измерению
электрооборудовани
е объектов в
пгт.Верхошижемье с
выдачей тех.отчета

С м/з договора до полного
исполнения своих
обязательств

28.05.2018 ООО
«СоветскЭнерг
о Монтаж»

22000,00 Май
2018 г.

14 82-05/18-ПД Ремонт генератора С м/з договора по
04.06.2018

28.05.2018 ИП Шутылев
К.А.

336,00 Июнь
2018

15 83-05/18-ПД Поставка
электротоваров
Щетка 6 рядная
метал
Грабли 14-зубые без
черенка
Перчатки
трикотажные
Круг отрезной по
металлу 125*1,0*22
Электрод МР-3 мм
Лампа светод 18 Вт

2
5
10
20
1
4
2

С м/з договора по
04.06.2018

29.05.2018 ИП Столбова
Г.И.

3164,00 58,00
106,00
15,00
26,50
166,00
178,00
480,00

Июнь
2018



Св-к СПО-405 2*18
Вт

16 84-05/18-ПД Оказание услуг по
сервисному
обслуживанию
оргтехники
Заправка картриджа
HP LG M 1005 mfp
Заправка картриджа
Canon MF 4018
Заправка картриджа
HP LG P 1102
Заправка картриджа
Canon LBP
6000|6020
Заправка картриджа
HP LG 1200
Заправка картриджа
HP LG 1300
Заправка картриджа
Samsung SL-M2020 с
заменой чипа

2
2
3
1
1
1
1

С м/з договора по
04.06.2018

30.05.2018 ИП Усков С.В. 2690,00 200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
690,00

Июнь
2018


