Информация о закупках в рамках проекта «Корпоративный контроль» май 2018 г.

В КОГБУСО «Советский психоневрологический интернат»

№	$N_{\underline{o}}$	Наименование	Кол-во	Срок поставки товара,	НМЦК,	Дата	Наименование	Цена	Цена	Срок
п/п	государствен	объекта закупки	поставляемог	выполнения работ, оказания	руб.	заключения	поставщика	контракта	единицы	исполнения
	НОГО		о товара,	услуг		контракта			товара, руб.	контракта
	контракта		объем							
			выполняемой							
			работы,							
			оказываемой							
Гост	VIONOTROUM IO M	OUTBOATH COMMISSION	услуги	 и п.4 ст.93 ФЗ №44 «О контрак	тиой спетом	n chono zorzyn	ov toponop nofot	VOUVE HIE OF	боспононня госу	I A DOTTO I I I I I
1 ocy	ударственные к	онтракты, заключение	ыс на основании	-	тнои системс ьных нужд»	в сфере закуп	ок товаров, расот	, услуг для ос	еспечения госу,	дарственных и
	42-05/18	Предоставление	1	C 03.05.2018-05.05.2018		03.05.2018	ИП Брылякова	4780,00		Май 2018 г.
		ритуальных услуг					E.A.			
,	43-05/18	Оказание услуг по		21.05.2018-22.05.2018		21.05.2018	ИП Усков С.В.	11700,00		Май 2018 г.
		установке								
		программного								
;	44-05/18	обеспечения	1	C 21.05.2018-22.05.2018		21.05.2018	ИП Брылякова	4580,00		Май 2018 г.
)		Предоставление ритуальных услуг	1	C 21.03.2018-22.03.2018		21.03.2018	E.A.	,		Man 20161.
	45-05/18	Оказание услуг по		С м/ з договора до		28.05.2018	000	18000,00		Декабрь 201
		испытанию и		полного исполнения			«СоветскЭнерго			Γ.
		измерению		обязательств			Монтаж»			
		электрооборудовани								
		я объектов								
		п.Зеленый с выдачей								
		технического счета								
		Гос	улярственные к	сонтракты, заключенные поср	елством элек	тпонного яуки	ионя, конкупся, Ф	3-44		
		100		заключенные конкурентными				<u> </u>		
	4-223	Проведение		С м/з договора по	492766,00	4.05.2018	000	428900,00		Май 2018 г
	(котировки в	текущего ремонта		28.05.2018 г.	руб.		«Алгоритм»			
	электронном	пожарной								
	виде)	сигнализации								
		КОГБУСО								
		«Советский								
		психоневрологическ ий интернат»								
		1	1	ı		1		1	1	1

				(оговоры, заключенные с едиг	ственным пос					
1	69-05/18-ПД	Поставка продуктов нефтепереработки	Бензин автомобильн ый неэтилирован ный АИ-92- 2426 л.	С м/з договора по 31.07.2018 г.		07.05.2018	ООО «Вид»	98980,80	40,80	Июль 2018 г.
2	70-05/18-ПД	Поставка хозяйственных товаров	Поставка хозяйственн ых товаров	С м/з договора до полного исполнения обязательств		07.05.2018	ВДПО	10230,00		Май 2018 г.
3	71-05/18-ПД	Оказание услуги по проведению специальной оценки условий труда	Оказание услуги по проведению специальной оценки условий труда	С м/з договора по 01.08.2018 г.		07.05.2018	ООО «АРМ- сервис»	69140,00		Август 2018 г.
4	72-05/18-ПД	Поставка автошин УАЗ	2	С м/з договора по 10.05.2018 г.		07.05.2018	ИП Бакулев В.Н.	8840,00	3745,76	Май 2018 г.
5	73-05/18-ПД	Проведение проверки достоверности по объекту капитального строительства «Капитальный ремонт водонапорной башни системы «Рожновского» в п.Зеленый, Советского района Кировской области	Проведение проверки достоверност и по объекту капитального строительств а «Капитальны й ремонт водонапорно й башни системы «Рожновског о» в п.Зеленый, Советского района Кировской области	С м/ договора до полного исполнения обязательств		08.05.2018	КОГАУ «Управление государственн ой экспертизы и ценообраовани я в строительстве»	10000,00		Декабрь 2018 г.
6	74-05/18-ПД	Оказание услуг по ремонту автобуса ПАЗ 320530 г/н: Р001ОР	Оказание услуг по ремонту автобуса ПАЗ 320530 г/н: Р001ОР	С м/ договора по 14.05.2018 г.		08.05.2018	ООО «Старт»	5623,00		Май 2018

_	== 0=40 ==	-				I	00.07.0010	****	4000000	1207.00	3.6.11
7	75-05/18-ПД	Поставка					08.05.2018	ИП Бакулев	12370,00	1305,09	Май
		автозапчастей:						B.H.		282,20	2018
		Амортизатор задний								80,51	
		BA3 2170								10,17	
		Буфер сжатия								521,19	
		заднего								283,90	
		амортизатора ВАЗ								16,95	
		2110								13,56	
		Втулка								111,87	
		амортизатора								133,90	
		заднего верхняя ВАЗ								38,99	
		2108								233,05	
		Втулка								391,53	
		амортизатора								1037,29	
		переднего верхняя								561,02	
		BA3 2101								93,22	
		Замок багажника								1897,46	
		BA3 2108-09									
		Ключ для снятия									
		передней и задней									
		стойки									
		Лампа		С м/з	T0T0D0D0 T0						
		одноконтактная			договора по						
		большая		18.05.2018							
		Лампа									
		одноконтактная									
		малая									
		Проставка под									
		пружину ВАЗ 2108	2								
		Пыльник	1								
			1								
		амортизатора ВАЗ									
		заднего	2				1				
		Ремкомплект					1				
		фильтра тонкой					1				
		очистки масла Г 53	10				1				
		Свеча 402 дв.к-т	10								
		Фильтр топливный	2 2								
		Г3309 Д245	2								
		Фильтр – патрон	2 3								
		влагомасловыделите	3				1				
		ля	1								
		Элемент воздушного	2								
		фильтра	1								
		Элемент масляного	2				1				
		фильтра Г53	1								

	Т		1	T	Т	ı		1	1	
		Пружина задней								
		подвески ВАЗ 2110-								
		18								
8	76-05/18-ПД	Оказание услуг по	Оказание	С м/ договора по 31.12.2018		08.05.2018	000	29936,80		Декабрь
		вывозу ТБО	услуг по	Γ.			«Вертикаль			2018 г.
			вывозу ТБО				Строй»			
9	77-05/18-ПД	Поставка		С м/з договора до полного		17.05.2018	КОГУП	21116,00		Декабрь
		лекарственных		исполнения обязательств			«Городская			2018 г.
		препаратов					аптека №120»			
10	78-05/18-ПД	Поставка		С м/ договора по 31.12.2018		17.05.2018	ООО ПК	2982,00		Декабрь
	, ,	строительных		г.		Г.	«Киров-Краска	,		2018 г.
		товаров					F - F			
11	79-05/18-ПД	Поставка	45,00	С м/ договора по 25.05.2018		18.05.2018	000	6913,00		Май
	***************************************	строительных	2	Cara Constitution and Constitution			«Металлопрок			2018 г.
		товаров	19		1	at»			20101.	
		Квадрат 10*10	17				41"			
		Электроды 3 мм ОК								
		46								
		Круг отрезной								
		230*1,6								
12	80-05/18-ПД	Поставка				18.05.2018	ООО ПК	25742,00		Декабрь
12	80-03/18-11Д	строительных		С м/ договора по 31.12.2018		16.03.2016	«Киров-Краска	23742,00		2018
		•		Γ.			«киров-краска			2018
13	81-05/18-ПД	товаров		C. /		28.05.2018	000	22000,00		Май
13	81-05/18-11Д	Оказание услуг по		С м/з договора до полного		28.05.2018		22000,00		2018 г.
		испытанию и		исполнения своих			«СоветскЭнерг			2018 F.
		измерению		обязательств			о Монтаж»			
		электрооборудовани								
		е объектов в								
		пгт.Верхошижемье с								
		выдачей тех.отчета								
14	82-05/18-ПД	Ремонт генератора		С м/з договора по		28.05.2018	ИП Шутылев	336,00		Июнь
				04.06.2018			K.A.			2018
15	83-05/18-ПД	Поставка	2	С м/з договора по		29.05.2018	ИП Столбова	3164,00	58,00	Июнь
		электротоваров	5	04.06.2018			Г.И.		106,00	2018
		Щетка 6 рядная	10						15,00	
		метал	20						26,50	
		Грабли 14-зубые без	1						166,00	
		черенка	4						178,00	
		Перчатки	2						480,00	
		трикотажные								
		Круг отрезной по								
		металлу 125*1,0*22								
		Электрод МР-3 мм								
		Лампа светод 18 Вт								1

_	ı	T	I			1	1		1
		Св-к СПО-405 2*18							
		Вт							
16	84-05/18-ПД	Оказание услуг по	2	С м/з договора по	30.05.2018	ИП Усков С.В.	2690,00	200,00	Июнь
		сервисному	2	04.06.2018				200,00	2018
		обслуживанию	3					200,00	
		оргтехники	1					200,00	
		Заправка картриджа	1					200,00	
		HP LG M 1005 mfp	1					200,00	
		Заправка картриджа	1					690,00	
		Canon MF 4018							
		Заправка картриджа							
		HP LG P 1102							
		Заправка картриджа							
		Canon LBP							
		6000 6020							
		Заправка картриджа							
		HP LG 1200							
		Заправка картриджа							
		HP LG 1300							
		Заправка картриджа							
		Samsung SL-M2020 c							
		заменой чипа							